COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 6ª CREDE/Sobral – CE
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

INEP: 23265027 – CNPJ: 07.954.514/0786-63
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES À CREDE 6.

EDITAL Nº01/2022-CREDE 6, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº

03/2024 – EEEP MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

O Diretor Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO
PINTO, INEP 23265027, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
001/2022/CREDE , de 14 de fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 03/2024 –
EEEP MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final
1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 01 – AEE
ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO EM ORDEM
CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOTA FINAL
1ª ETAPA

(PLANO DE
AULA+APRE
SENTAÇÃO)

NOTA FINAL
2ª ETAPA

(CURRÍCULO)

NOTA
FINAL

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL NA

SELEÇÃO EM
ORDEM

CRESCENTE
01 João Gilberto Jardim Madruga 12,00 - - Não Classificado*

02 Jordânia Magalhães do Nascimento Inscrição Indeferida**
*Conforme o item 5.2.3.1 do EDITAL Nº01/2022-CREDE 6, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.
**Conforme item 3.1.1 do EDITAL Nº01/2022-CREDE 6, 14 DE FEVEREIRO DE 2022 - candidata não atende às especificações da Habilitação Exigida e das Situações
Excepcionais.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de
Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Sobral-CE, 02 de abril de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO FREIRE DE SALES
Diretor Escolar

Av. Monsenhor José Aloísio Pinto,1445 – Bairro Cidade Gerardo Cristino de Menezes | Sobral – CE
CEP: 62.051-225 | Fone: (88) 3614-3550/ (88) 9.8843-1970 – E-mail: josealoisio@escola.ce.gov.br